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最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0500000000-8
規費收入

03 630,000 630,000 74,000 39,627 0 -5,158

0 68,842

ˉ0505100000-9
ˉ最高行政法院

16 630,000 630,000 74,000 39,627 0 -5,158

0 68,842

ˉˉ0505100200-8
ˉˉ司法規費收入

01 600,000 600,000 70,000 38,000 0 -4,000

0 66,000

ˉˉˉ0505100204-9
ˉˉˉ行政訴訟費

01 600,000 600,000 70,000 38,000 0 -4,000

0 66,000

ˉˉ0505100300-2
ˉˉ使用規費收入

02 30,000 30,000 4,000 1,627 0 -1,158

0 2,842

ˉˉˉ0505100303-0
ˉˉˉ資料使用費

01 30,000 30,000 4,000 1,627 0 -1,158

0 2,842

0700000000-9
財產收入

04 4,000 4,000 0 320 0 320

0 320

ˉ0705100000-0
ˉ最高行政法院

26 4,000 4,000 0 320 0 320

0 320

ˉˉ0705100500-2
ˉˉ廢舊物資售價

01 4,000 4,000 0 320 0 320

0 320

1200000000-8
其他收入

07 138,000 138,000 22,000 11,700 0 1,235

0 23,235
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最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉ1205100000-9
ˉ最高行政法院

27 138,000 138,000 22,000 11,700 0 1,235

0 23,235

ˉˉ1205100200-8
ˉˉ雜項收入

01 138,000 138,000 22,000 11,700 0 1,235

0 23,235

ˉˉˉ1205100210-1
ˉˉˉ其他雜項收入

02 138,000 138,000 22,000 11,700 0 1,235

0 23,235

合計 772,000 772,000 96,000 51,647 0 -3,603

0 92,397
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最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0005000000-9
司法院主管

04

ˉ0005100000-1
ˉ最高行政法院

164,568,000

0

164,568,000 48,488,000 9,657,044 12,025,415

0

0

0

0

36,462,585

0

03

7,301,370

ˉˉ3405100100-7
ˉˉ一般行政

154,616,000

0

154,616,000 48,256,000 9,523,075 11,999,775

0

0

0

0

36,256,225

0

01

7,301,370

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

137,857,000

0

137,857,000 46,834,000 9,063,202 11,351,007

0

0

0

0

35,482,993

0

7,301,370

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

16,657,000

0

16,657,000 1,388,000 427,873 646,768

0

0

0

0

741,232

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

102,000

0

102,000 34,000 32,000 2,000

0

0

0

0

32,000

0

0

ˉˉ3405100100-7*
ˉˉ一般行政

5,974,000

0

5,974,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

5,974,000

0

5,974,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

第3頁



最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3405101000-8
ˉˉ行政訴訟審判

3,650,000

0

3,650,000 232,000 133,969 25,640

0

0

0

0

206,360

0

02

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

3,650,000

0

3,650,000 232,000 133,969 25,640

0

0

0

0

206,360

0

0

ˉˉ3405109000-1
ˉˉ一般建築及設備

90,000

0

90,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ3405109011-8*
ˉˉˉ交通及運輸設備

90,000

0

90,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

90,000

0

90,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3405109800-8
ˉˉ第一預備金

238,000

0

238,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

238,000

0

238,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

4,371,990

0

4,371,990 4,371,990 1,457,330 0

0

0

0

0

4,371,990

0

05

0
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最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉ10
ˉ人事費

4,371,990

0

4,371,990 4,371,990 1,457,330 0

0

0

0

0

4,371,990

0

0

3477013400-0
調整軍公教人員待遇準備

859,744

0

859,744 859,744 286,765 0

0

0

0

0

859,744

0

27

0

ˉ10
ˉ人事費

859,744

0

859,744 859,744 286,765 0

0

0

0

0

859,744

0

0

合計 169,799,734

0

169,799,734 53,719,734 11,401,139 12,025,415

0

0

0

0

41,694,319

0

7,301,370
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最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 行政訴訟審判 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 0 40,714,72735,482,993 4,371,990859,744

ˉ1010ˉ政務人員待遇 0 959,310922,560 036,750

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 16,295,06515,652,645 0642,420

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 2,841,3742,729,800 0111,574

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 1,111,1401,042,140 069,000

ˉ1030ˉ獎金 0 12,453,46512,453,465 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 237,113237,113 00

ˉ1040ˉ加班費 0 400,112400,112 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 4,371,9900 4,371,9900

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 1,102,2081,102,208 00

ˉ1055ˉ保險 0 942,950942,950 00

20ˉ業務費 206,360 947,592741,232 00

ˉ2006ˉ水電費 0 211,616211,616 00

ˉ2009ˉ通訊費 96,751 96,7510 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 10,96210,962 00

ˉ2027ˉ保險費 0 29,02129,021 00

ˉ2051ˉ物品 73,446 152,68779,241 00

ˉ2054ˉ一般事務費 36,163 241,041204,878 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 135,227135,227 00

ˉ2084ˉ短程車資 0 400400 00

ˉ2093ˉ特別費 0 69,88769,887 00

40ˉ獎補助費 0 32,00032,000 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 32,00032,000 00
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最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 行政訴訟審判 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 合計

合計 206,360 41,694,31936,256,225 4,371,990859,744



最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 92,39792,397 0 0 0 0 0 0 0

本年度 92,39792,397 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505100204
ˉ行政訴訟費

66,00066,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505100303
ˉ資料使用費

2,8422,842 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0705100500
ˉ廢舊物資售價

320320 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1205100210
ˉ其他雜項收入

23,23523,235 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0
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最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 4,574,04541,694,319 7,301,370 0 0 150,000 0 0 0 49,145,689

本年度 4,574,04541,694,319 7,301,370 0 0 150,000 0 0 0 49,145,689

　一、本年度經費 4,574,04536,462,585 7,301,370 0 0 150,000 0 0 0 43,913,955

ˉˉ3405100100
ˉˉ一般行政

4,548,40536,256,225 7,301,370 0 0 150,000 0 0 0 43,707,595

ˉˉ3405101000
ˉˉ行政訴訟審判

25,640206,360 0 0 0 0 0 0 0 206,360

　二、統籌科目 05,231,734 0 0 0 0 0 0 0 5,231,734

ˉˉ3477013400
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

0859,744 0 0 0 0 0 0 0 859,744

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

04,371,990 0 0 0 0 0 0 0 4,371,990

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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最高行政法院

中華民國113年02月29日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 171,812,743 5,484,8182　負債

　11　流動資產 12,936,188 471,956　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款5,484,818 471,956

　　110104　零用金 5,012,862　28　其他負債150,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金7,301,370 420,709

　14　固定資產 158,819,225 　　280401　應付保管款 4,592,153

　　140101　土地 166,327,9253　淨資產56,631,386

　　140401　房屋建築及設備 166,327,925　31　資產負債淨額155,569,593

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額-73,810,700 166,327,925

　　140501　機械及設備 27,668,865

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -19,554,588

　　140601　交通及運輸設備 9,688,758

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -5,030,502

　　140701　雜項設備 23,724,902

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -16,068,489

　16　無形資產 57,330

　　160102　電腦軟體 57,330

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 171,812,743 171,812,743　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：保證品(應付保證品)　437,027元
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最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 49,238,08611,452,786

　　公庫撥入數 49,145,68911,401,139

　　規費收入 68,84239,627

　　財產收益 320320

　　其他收入 23,23511,700

支出 43,147,18912,135,911

　　繳付公庫數 92,39751,647

　　人事支出 40,714,72710,807,297

　　業務支出 947,592561,842

　　獎補助支出 32,00032,000

　　財產損失 4,3354,335

　　折舊、折耗及攤銷 1,356,138678,790

收支餘絀 6,090,897-683,125
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最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 56,631,386 0 0 0 0 56,631,386

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 155,569,593 -73,463,222 0 0 -347,478 81,758,893

機械及設備 28,086,316 -19,519,270 71,868 489,319 -35,318 8,114,277

交通及運輸設備 9,688,758 -4,879,170 0 0 -151,332 4,658,256

雜項設備 23,759,902 -15,732,929 0 35,000 -335,560 7,656,413

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 273,735,955 -113,594,591 71,868 524,319 -869,688 158,819,225

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 60,300 0 0 2,970 0 57,330

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 60,300 0 0 2,970 0 57,330

　　合　　計 273,796,255 -113,594,591 71,868 527,289 -869,688 158,876,555

備註：
本年度成本變動增加數71,868元，係：
1.臺北高等行政法院移撥平板電腦14,666元。
2.臺灣高等法院緊急支應款購置主文公告顯示器57,202元。
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最高行政法院

中華民國113年01月01日至113年02月29日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 92,397 49,145,689 49,238,086 收入

ˉ 0 49,145,689 49,145,689 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 68,842 0 68,842 ˉ規費收入

ˉ財產收入 320 0 320 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 23,235 0 23,235 ˉ其他收入

歲出 41,694,319 1,452,870 43,147,189 支出

ˉ 0 92,397 92,397 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 40,714,727 0 40,714,727 ˉ人事支出

ˉ業務費 947,592 0 947,592 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 32,000 0 32,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 4,335 4,335 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 1,356,138 1,356,138 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -41,601,922 47,692,819 6,090,897 收支餘絀

備註：
1.財產損失調整數4,335元，係報廢財產殘值所致。
2.折舊、折耗及攤銷調整數1,356,138元，係折舊1,353,168 元、攤銷2,970元。
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